
PRZEDMIAR

NAZWA INWESTYCJI : REMONT PUSTOSTANU PO POŻARZE
ADRES INWESTYCJI : MYSŁOWICE, UL. BOLINY 3/8
INWESTOR : Miejski Zarząd Gospodarki Komunalnej
ADRES INWESTORA : MYSŁOWICE, UL. PARTYZANTÓW 21
WYKONAWCA ROBÓT : MIEJSKI ZARZĄD GOSPODARKI KOMUNALNEJ
ADRES WYKONAWCY : MYSŁOWICE, UL. PARTYZANTÓW 21

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : U. WIŚNIEWSKA
DATA OPRACOWANIA : 05.2018

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
05.2018

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1	KNR 4-01 0346-03	Wykucie gniazd w ścianie celem osadzenia ceowników. 5	gniazd. gniazd.	5.000	
				RAZEM	5.000
2	KNR 4-01 0408-03	Dwustronne wzmocnienie drewnianych belek stropowych- 2 belki po 1.60 m = 3.20m 3.20	m m	3.200	
				RAZEM	3.200
3	KNR 4-01 0410-03	Wymiana podsufitki z desek - 25.70 x 50% = 12.85 12.85	m ² m ²	12.850	
				RAZEM	12.850
4	KNR 4-01 0820-03	Uzupełnienie ubytku w suficie płytą OSB 1.5	m ² m ²	1.500	
				RAZEM	1.500
5	KNR 4-01 0701-05	Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach. / 108.72m ² - 6.84 m ² / x 60% = 61.13m ² 61.13	m ² m ²	61.130	
				RAZEM	61.130
6	KNR 4-01 0701-11	Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy cementowo-wapiennej na stropach .25.70 X 60% = 15.42 + 14.40 = 29.82m ² 29.82	m ² m ²	29.820	
				RAZEM	29.820
7	KNR 2-02 2011-02	Okładziny gipsowo-kartonowe, pojedyncze na stropach, na rusztach metalo- wych. 40.10	m ² m ²	40.100	
				RAZEM	40.100
8	KNR 2-02 2006-01	Okładziny z płyt gipsowo-kartonowych (suche tynki gipsowe) pojedyncze na ścianach na zaprawie 101.88	m ² m ²	101.880	
				RAZEM	101.880
9	KNR 4-01 0429-06	Analogia - rozebranie płyt pilśniowych twardych podłogowych 40.10	m ² m ²	40.100	
				RAZEM	40.100
10	KNR 4-01 0820-03	Ułożenie na podłogach płyt OSB gr. 18mm 40.10	m ² m ²	40.100	
				RAZEM	40.100
11	KNNR 3 0702-05	Wykucie z muru i wstawienie nowych drzwi wejściowych 1.8	m ² m ²	1.800	
				RAZEM	1.800
12	analiza indy- widualna	Koszt wykonania instalacji elektrycznej w postaci okablowania bez montażu osprzętu 1	kpl kpl	1.000	
				RAZEM	1.000
13	analiza indy- widualna	Koszt wykonania instalacji wodno - kanalizacyjnej bez urządzeń 1	kpl kpl	1.000	
				RAZEM	1.000
14	KNR 4-01 0108-11	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami samowładowczymi na od- ległość do 1 km / 61.13 + 29.82/ x 0.03= 2.73m ³ 2.73	m ³ m ³	2.730	
				RAZEM	2.730
15	KNR 4-01 0108-12	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami samowładowczymi - za każdy następny 1 km 2.73	m ³ m ³	2.730	
				RAZEM	2.730